
UCHWAŁA NR XX/182/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/162/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gmiy-Miasto Działdowo na lata 2015-2020 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 802 ze 
zm.), art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1.  Załącznik do uchwały Nr XVIII/162/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy-Miasto Działdowo na lata 2015-2020 zmienionej Uchwałą 
Nr XXXV/304/17 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 października 2017 r. oraz Uchwałą Nr X/100/19 Rady 
Miasta Działdowo z dnia 5 września 2019 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: D964188A-EC32-4B5D-BF84-6F414DFFBE86. Uchwalony Strona 1




